



Alta Salumeria, Altissimi Piaceri

BEDOGNI EGIDIO S.p.A.	FICHE TECHNIQUE PRODUIT WURSTEL WEISS	Date émission	03/12/2018
		Mod.	A2-PA HACCP
		Rév.	01

INGREDIENTS

Viande de porc (60%), eau, saindoux, tissu conjonctif, 3% veau, épices, sel, dextrose, stabilisant: diphosphate, exhausteur de goût: glutamate monosodique, extraits d'épices, extrait pour bouillon, arômes. Peut contenir des traces de MOUTARDE.

CARACTERISTIQUES DU PRODUIT

Produit embossé cuit

Microbiologie conforme selon le décret UE 2073/2005.

Sans OGM selon le décret UE 1829/2003 et 1830/2003.

Les emballages primaire sont conformes aux Règl. (CE) 1935/2004, Règl. (CE) 10/2011 et successives modifications

ALLERGENES

En vertu du règlement (UE) N. 1169/2011, consulter la liste des ingrédients pour les allergènes ou leurs traces présents dans le produit.

Dans le cas où il ne seraient pas cités, en déduire qu'ils ne sont pas présents dans le produit.

TYPE DE CONDITIONNEMENT

Emballages de 4 pièces s/vidé.

Poids: 300 g /pièce

DUREE DE CONSERVATION

60 jours

CONDITIONS DE CONSERVATION

Conserver à max +4°C

DECLARATION NUTRITIONNELLE

Valeurs moyennes pour 100 grammes	
Énergie kJ/kcal	1158/280
Graisses	26 gr.
dont graisses saturées	9 gr.
Glucides	<0,5 gr.
dont sucres	<0,3 gr.
Protéines	11 gr.
Sel	2,2 gr.

NOS CERTIFICATIONS





Alta Salumeria, Altissimi Piaceri

PALETTISATION

Dimensions du produit: cm 11 x 10 x 3

Mesures de carton: cm 27 x 38 x 8 (h)

N. pièces par carton: 12

Composition de la palette: n. 8 cartons par couche, n. 16 couches

Dimensions maximales avec des palettes: cm 80 x 120 x 167 (h)

NOS CERTIFICATIONS

